
KRAJSKY URAD
JIHočEsKÝ rnn:
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodařeníobcí
U Zimního stadionu I952l2
37O76 České Budějovice

spisová značka: oexo-pŘ 677L6 l zozz/jahol
Císlo jednací: KUJCK 41778l2023

Přezkoumání byto vykonáno v sídte územního cetku ve dnech:
26.1 0.2022 jako dílčí přezkoumán í a
29.03.2023 jako koneěné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření svazku Blanský les - podhůří za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 53
zákona Č. L28l2000 Sb., o obcích (obecní zřízen), vé znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
Č,420.12004 Sb,, o přezkoumávání hospodaření úŽemních samosprávnýclr celků a'dobrovoiný.n iu.iŘO Óuii,
ve znění pozdějŠÍch předpisŮ,_bylo zahájeno dne 21.07.zozi rrÚským úřadem :ihočeskerro ň"il
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2O22 do 3L,L2.2O22.

Přezkoumání vykonala:
- kontro|orka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Zdeňka Perníková

Pověřeníkpřezkoumánípod|e§5zákonač.42ol2oo4Sb.a§J"§6zákonač.255/2012sb.
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 532l2o22loEKo-PŘ dne L9.o7.2022.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: František Ohrazda - předseda

Jana Medová - účetní
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č.1.: rulcx 4l-778l2o23

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

Sp. zn.: oEKo-PŘ 677L6l2022fiahol

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
č..,42012004 Sb., posouzené podle hledisék uvedených v 5's tohoto zákona.
Při Posu_zování jednotlivých právních úkonů se' wchází ze znění právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona Č. 42ol2}o4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní Úkon -kontrola inventurních soupisů byla učiněna dne 29.03.2023,

A. Výsledek dílčích ořezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumáni za rok2022
při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.IL Chyby a nedostatky nenapravené z dítčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumániza rok2022

při přezkoumání hospodaření nebyty zjištěny takové chyby a nedostatky.

Podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb., které jsou uvedeny v čtenění podle
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1, UstanovenÍ§ 2 odst. 1 písm. a) plněnípříjmů a Wdaiů rozpočtu včetně oeněžních operací, týkajících se
rozpočtovYch prostředků

- přezkoumán: Ano
DodrŽování povinností vypl,ivajících ze zákona č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpoČtŮ, ve znění pozdějších předpísů a souvisejících zákonů u střednědobého 4ihledu rozpočtu,
rozpoČtu, rozpočtových opatření a závěrečného účtu, Úprava rozpočtu rozpočtovými opatřeními -
ověřeno na výkazy platné k 3L.I2.2022 - zveřejňování.

2, Ustanovení § 2 odst. 1 oísm. b) finanční operace, tYkaiící se Worbv a použití oeněžních fondů

- přezkoumán: Ano
Územnícelek neúČtuje o peněžních fondech, stav účtu 419 a účtu 236 předmětem kontroly k3LI2,2O22
viz písemnosti.

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) nákladv a výnosv podnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano
Územní celek neprovozuje hospodářskou činnost, ověřeno na výkazy platné k 3t,12.2022.

4, Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) oeněžní operace, tÝkající se sdružených prostředků wnakládaných
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouw s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami

- přezkoumán: Ano
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č, i,: xurcx 4l-77al2o23 Sp. zn.: oEKo-PŘ 677L6l2022ljahol

Územní celek nevykazuje peněŽní operace tohoto charakteru. Územní celek nemá uzavřené takovéto
smlouvy.

5. Us}9noYani§ 2 odst. 1 písm. e) f|nanČní operace. týkaiící se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů
o Llcetnlcrvl

- o*r*rrrn: Ano
Územní celek nePřijal.nový úvěr, zápůjčku nebo návratnou finančnívýpomoc. Ve výkazech ověřen stav
na 31.12.2022 předmětem kontroly viz písemnosti,

6. UstanoYení §29dst. 1PÍsm, flhpspodařenía nakládánísprostředkyposkytnutÝmi z Národníhofondu
a s dalŠÍmi prostředkv ze zahraničí poskvtnutÝmi na základě mélnárodnřhiň|uv-
- přezkoumán: Ano
Územní celek neúČtuje o příjmech ani výdajích z rozpočtu EU v členění dle zdrojového třídění nástroj -
zdroj, ověřeno na výkazy platné k3LI2,ZO22.

7. Ustanovení § 2.odst. 1 písT. g) wúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,
k rozoočtům kraiů, k rozpočtům obcí, k jiným rozoočtům. ke státním fondům a Řffi
- přezkoumán: Ano
Územní celek ÚČtuje o příjmech od obcí na par. 4L2t vizWkaz FIN2/12M sestaven Ý k 3LI2,2O22.

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku
- přezkoumán: Ano
Ve sledovaném obdobínedoŠlo kŽádné majetkové dispozici, ověřeno na výkazy platné k3LI2.2022.

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní
celek

- přezkoumán: Ano
Územní celek nenakládá ani nehospodaří s majetkem státu.

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm, c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s w]imkou úkonů
a postupŮ přezkoumaných orqánem dohledu oodle zvláštního právního předpisu

- přezkoumán: Ano
Územní celek neuskuteČnil Žádnou veřejnou zakázku s plněním nad 500.000,00 Kč, které by podléhalo
zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek.

11 Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano
Územní celek eviduje pohledávky a závazl<y ve svých evidenčních elektronických systémech (např. kniha
vydaných a přijatých faktur, evidence poplatků viz uvedené písemnosti vč. inventarizace).

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky íyzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano
Územnícelek neručí za závazky fyzic}qích a právnických osob dle vlikazů a prohlášenípředsedy svazku,

13, Ustanovení § 2 odst, 2 písm, fl zastavování movitých a nemovitYch věcíve prosoěch třetích osob
- přezkoumán: Ano
Územnícelek nemá zastaven majetek ve prospěch třetích osob dle výkazů a prohlášení předsedy svazku.

14. Ustanovení§ 2 odst.2 písm, g) zřizovánívěcných břemen k maietku územního celku

- přezkoumán: Ano
Územní celek nezřídil v přezkoumávaném období žádné věcné břemeno.

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictvívedené územním celkem

- přezkoumán: Ano
Splnění vybraných povinností vyplývajících ze zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů a souvisejících předpisů upravující oblast účetnictví, byly ověřeny v rámci ostatních předmětů
PH (hospodaření s majetkem, veřejné zakázky atd.) - viz uvedené písemnosti.

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 72O 111 tČ: 70890650
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č.1.: xurcx 4t778l2o23 Sp. zn.: orro-pŘ 677t6l2022fiahol

c.I. při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěrz přezkoumání hospodařeníza rok 2022

D.I. Při přezkoumání hospodaření svazku za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 42012004 sb.
+ nebyly zjiitlny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích

přezkoumáních, které byly již napraveny.

D.II. Upozornění na_případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatkú,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního cetku v búdoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodaření územního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ,......... ... 3,B3 o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .......... .,....,. 0,13 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .................,,....... 0 o/o

lyhotovení zprávy:
Ceské Budějovice, dne:

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Ing. Zdeňka Perníková

kontrolorka pověřená řízením
přezkoumání
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e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz
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č.1.: xulcx 4l77al2o2g Sp. zn.: oEKo-PŘ 677l6l2022fiahol

Informační doložka;
- tato zPráva o r,nýsledku přezkoumání hospodaření má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku

Přezkoumání hospodařenÍ, přičemž okamžikem seznámení kontrolované osoby se zprávou o výsledku
přezkoumání hospodaření je den doručení stejnopisu zprávy,

.- tento návrh se stává koneČným zněním zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření okamžikem
marného uplynutí lhŮty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42ol2oo4 Sb., o možnosti podání
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.

- ke zjiŠtěním uvedeným v návrhu zprávy o r,nýsledku přezkoumání hospodaření je možné podat písemné
stanovisko, opatřené kvalifikovaným elektronichým podpisem a kvalifikovaným časovým razítkem,
ve lhŮtě do 15 dnŮ ode dne doručení návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,
a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání; resp. do datové schránky přezkoumávajícího
orgánu; kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.- nedílnou souČástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů
využitých při přezkoumání.

Poučení:

Územ.ní celek je dle §.13 odst. 1. qísm. b) zákona č.42012004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb
a.nedostatkŮ uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a'póaat o tóm písemnoŮ informáci
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zpiávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územního celku.

Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona Č.42012004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1

PÍsm. b) téhoŽ zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu píselňnou zprávu
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uveděnou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b)
nebo c) zákona č. 42012004 Sb., když za §lto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2
zmíněného zákona pokutu do výŠe 50.000 KČ, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 25512072 sb,
o..kontrole (kontrolní řád) - nesplnění termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle
něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 500.000 Kč.

Orgány veřejné mod jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentŮ, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci
prostředniďvím datové schránky. S odkazem na zákon č, 297l20t6 Sb., o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí b,ýt dokumenty opatřen kvalifikovaným
elektroniclcým podpisem a lolalifikovaným elektronickým časor,ným razítkem.
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Dokladv a iiné materiálv využité oři přezkoumání:

Návrh rozpočtu
. na rok2022

' Zveřejněn v období od 09.11.2022 na úředních deskách členshých obcí, zveřejnění powrzeno
na dokumentu

o Potvrzení o zveřejnění návrhŮ rozpoČtů a návrhů závěrečného účtu u 20ti členslcých obcí. EleKronické zveřejnění návrhu rozpočtu ověřeno na: Úřední deska - oficiální stránky mikroregion
Blanslcý les - podhůří (mujkraj.cz)

Rozpočtová opatření
. Rozpočtová opatřen prováděna radou svazku na základě pověření shromáždění starostů ze dne

06.12.2018 - v příjmové Části bez omezení ve výdajová části do +120.000 Kč, dotace bez omezení. Provedeno potze jedno rozpoČtové opatření: RO č. 1 schváleno na zasedání rady svazku dne
28,03,2022 zveřejněno v souladu se zákonem. EleKronické zveřejnění rozpočtového opatření dne 28.03.2022 ověřeno na: Úřední deska - oficiální

. 
stránky mikroregion Blanský les - podhůří (mujkraj.cz)

. Konečné PHr rozPoČtové opatření Č. 212022 schváleno na zasedání rady svazku dne 03.10.2022, zveřejněno
v souladu se zákonem. Elektronické zveřejnění rozpočtového opatření dne 04.10.2022, ověřeno na: Úřední deska - oficiální
stránky mikroregion Blanský les - podhůří (mujkraj.cz)

Schválený rozpočet
o í,|€l rok2022
. Schválen na 70. shromáŽdění starostŮ dne 07,t2,2021 jako přebytkor,ný s příjmy 510.200 Kč, s výdaji

426.500 Kč a financováním 83.700 Kč. Schválený rozpočet zveřejněn od 07.L2.2020. Oznámení o zveřejnění rozpoČtu na rok 2022 včetně všech rozpočtových změn a střednědobého
tlýhledu rozpočtu na roky 2023 až2024 dobrovolného svazku obcí Blanský les - podhůří. Elektronické zveřejnění schváleného rozpočtu ověřeno na: Rozpočet na rok 2022 - oficiální stránky
mi kroregion Blanslcý les - podhůří (m ujkraj. cz)

Střednědobý výhled rozpočtu. na období 2022 až 2023 schválen na 68. shromáždění starostů dne 15.12.2020. Návrh zveřejněn v období od 24.tt.2O20 do I6.L2,202O na úředních deskách členslcých obcl
zveřejnění potvrzeno na dokumentu starostou obce. Schválený SVR zveřejněn od t5.72.2020. Oznámení o zveřejnění rozpočtu na rok 2021 včetně všech rozpočtových změn a střednědobého

. 
vyhledu rozpoČtu na roky 2022 až 2023 dobrovolného svazku obcí Blanský les - podhůří

r há období 2023 až 2024 schválen na 70. shromáždění starostů dne07.I2.202t. Návrh zveřejněn v období od 09.11.02021 na úředních deskách členslcých obcí, zveřejnění potvrzeno
na dokumentu. Schválený SVR zveřejněn od 07.L2.Z022. oznámení o zveřejnění rozpočtu na rok 2022 včetně všech rozpočtoyýcrr změn a střednědobého
výhledu rozpoČtu na roky 2023 až2024 dobrovolného svazku obcí Blanský les - podhůří

. Elektronické zveřejnění schváleného střednědobého výhledu rozpočtu ověřeno na: střednědobý
výhled rozpoČtu na roky 2023 a 2024 - Oficiální stránky mikroregion Blanský les - podhůří
(mujkraj.cz)

Závěrečný účet
. Návrh závěrečného účtu za rok 2021 zveřejněn na internetových stránkách členslcých obcí

od 11.05.2022, zveřejnění potvrzeno na dokumentu starostou obce
o (Potvrzení o zveřejnění návrhu závěrečného účtu za rok2O2t DSO Blanský les - podhůří na úředních

deskách členslcých obcí)
. Zápis z 71. shromáždění starostů svazku obcí Blanský les - podhůří konaného dne 07.06.2022 -

schválení závěrečného účtu svazku obcí za rok 2020 se souhlasem
. s celoročním hospodařením bez výhrad

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111
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. Schválený závěrečný účet za rok 2020 zveřejněn 07.06,2022, Oznámenío zveřejněnízávěreČného úČtu včetně příloh za rok2O2I DSo Blanský les - podhůří
' Elektronické zveřejnění ověřeno na: Závěrečný účet DSo Blansbý les - podhůří za rok 202I -

Oficiální stránky mikroregion Blanský les - podhůří (mujkraj,cz)
Bankovní v,ýpiS

' Celkový zŮstatek k 30.09.2022 ve výši 666,262,33 Kč, odsouhlasen na účetní stav uvedený
ve výkazech k 30,09,2022 ve rnýši 666.262,33 Kč. CSoB as. č, zozz158 ve výši 480,133,68 Kč 231,0100. čNB č. 10 ve \nýši 184.07sj,45 Kč 231,0110. Konečné:

' Celkový zŮstatek k 3LI2.2O22 ve r4iši 690.330.32 Kč odsouhlasen na účetní stav uvedený
ve výkazech k3LI2.2O22 ve r,nýši 690,330.32 Kč. BV z BÚ u Čsos t, a.s,2O22l7) ve výši 506.335,87 Kč. BV z BÚ u čNrs e, 13 ve uýši 184,049,45 Kč

Faktura
. fa č. 22-00I-16,15 a 11
r celkem evidováno 16 faktur
a

, faktura Č. 22-002-00108 ze dne OB,O9,2022 za zajiŠtění chodu záchytného stanoviště odchycených
psů ve \^ýši 605 Kč

. účetní doklad č. 22-001-00016 ze dne 08.09.2022. BV z čSOS a.s. č. 55 ze dne 08.09.2022,605 Kč. účetní doklad č. 22-801-00055 ze dne 0B,09.2022,605 Kč
a

. faktura Č. FV 2204998 ze dne 07.04,2022 za udržovací poplatek KEo004 2022 ve \^ýši 6.256 Kč. účetnídoklad č. 22-001-00011 ze dne04,05.2022

. BV z čsos a.s. č, 33 ze dne 17.05.2022,6,256 Kč. účetnídoklad č, 22-B01-00033 ze dne 17.05.2022,6.256 Kč
a

. faktura Č.102204404 ze dne 14.09.2022 za sáčky koš zatahovacíve rnýši 32.863,60 Kč. účetní doklad č, 22-001-00015 ze dne t4.09.2022. BV z Čsoe a.s. č, 56 ze dne Ig,Og,2O22,32.863,60 Kč. účetnídoklad č. 22-B01-00056 ze dne 19,0g.2022,32.863,60 Kč
a

. faktura Č.1211003696 ze dne IL03.2o22 za zatahovací pytle ve vÝši 66.262,50 Kč bez DPH celkem
B1.94B Kč

. účetní doklad č. 22-001-00005 ze dne 11.03.2022

. BV z čsoB a,s. č. 20 ze dne t6.03,2O22, 81.948 Kč. účetní doklad č. 22-BOI-0OO20 ze dne 16,03,2022,81.948 Kč
a

. faktura č.22-002-00011 ze dne 3L08,2022 za pytle ve uýši B.290,48 Kč. účetní doklad č,22-002-00011 ze dne 31.08.2022

. BV z čsos a.s, č. 54 ze dne 07.0g.2022,8.290,48 Kč

. účetní doklad č. 22-801-0005 4 ze dne 07.09,2022, B,290,48 Kč
a

. faktura č,22-002-00012 ze dne I5.t0.2022 za pytle ve rnýši I3.25I,74 Kč

. účetní doklad č.22-002-00012 ze dne 30.09.2022

. BV z čsos a,s. č. e o ze dne O5.I0.2O22, I3,25I,74 Kč

. účetní doklad č. 22-801-00060 ze dne O5,I0.2O22, L3,25I,74 Kč
a

. faktura č.22-002-00005 ze dne t6.03.2022 za pytle ve r,nýši LL737 Kč

. účetní doklad č, 22-002-00005 ze dnel6.03.2O22

. BV z ČsoB a,s. č. 25 ze dne 28,3,2022, I3,25I,74 Kč

. účetní doklad č. 22-801-00025 ze dne 28.03,2022, I3,25I,74 Kč
a

. Konečné:

. faktura přijatá

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069 DIc:

70B90650
cZ70890650
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č.1,: xurcx 4l778l2o23 Sp. zn.: oEKo-PŘ 677l6l2}22ljahol

' Č, 22-002-00153 ze dne 3LI2,2022 za zajiŠtění služby chodu záchytného stanoviště odchycených
psů na území svazku ve výši 605 Kč. účetní předpis č. 22-001-00020 ze dne 3LI2.2022. úhrada účetní doklad č. 23-801-00006 ze dne 12.0I.2023. zůstatek odsouhlasen na účet 321

a

. faktura vydaná

. Č, 22-002-00016 ze dne 23.12.2022 za plastové pytle oranžové ve r,nýši 17.623,20 Kč. 23t dle AU 231.0100, 231,0110

. účetnídoklad č. 22-002-00016 ze dne23.I2,2O22ve výši 17.623,20Kč. zůstatek odsouhlasen na účet 311
Hlavní kniha

. analytická předvaha k912022

. analytická předvaha k t2l2022
Inventurní soupis majetku a závazků

. Piíkaz k provedení inventarizace ke dni 08,12.2022, čl,4 plán inventur včetně podpisových vzorů. Směrnice pro provedeníinventarizace ze dne 29.Og.20tI, včetně soupisu iaeniiriHtorů'. InventarizaČnízpráva k3LI2.2022 ze dne O6.0t.2O22 - bez inventarizačních rozdílů. Inventurnísoupisy účtů k 3Lt2.2O22:

. účet 924

. účet 403

. účet 452 návratné finanční vypomoci dlouhodobé. účty oprávek 081, 028, OBB

. účet 321 pohledávka za fa č. 22-002-00153

. účet 311

. účet 231,0100, 231,0110

. účet 132

. účet 01B

. účet 021

. vyřazení majetku z ÚČtu OZZ a z účtu 028 - na pohyby zaznamenané v hlavní knize. ÚČetnídoklad Č, 22-007-00024 ze dne 20,10.2022 ukončení smluv o půjčce 1.etapa. ÚČetnídoklad Č, 22-007-00023 ze dne 20,10.2022 stan,likvidace poškozeníve r,niši 20.416,33 Kč. 26t zůstatek - výčetka ve výši 2.049 Kč
Kniha došIých faktur

. Kniha doŠlých faktur vedena chronologicky od č. 22-001-00001 do 00016 (částky nepřekračují
hodnotu 70,000 Kč bez DPH)

. Konečné:

. Kniha doŠlých faktur vedena chronologicky od č, 22-001-00001 do 00020 k 3LI2,2o22,v celkové
\^ýŠi 187.793,50 KČ neuhrazená částka 605 Kč, vedeno na účtu 321 ověřeno při inventarizaci

Kniha odeslaných faktur
. Kniha došlých faktur vedena chronologicky od č. 22-001-00001 do 00012. Konečné:
. Kniha došlých faktur vedena chronologicky od č. 22-001-00001 do 00016 k 3t.I2.2O22, celkem

Částka 167,7BB,47 Kč, neuhrazená částka 17.623,20 Kč, ověřeno při inventarizaci účtu 321
pokladní dok!ad

. Výdajový pokladní doklad č. 22-701-00001 ze dne 17.03.2022 za smuteční kytice ve r,nýši 500 Kč. Učetní doklad č, 22-70I-00001 ze dne 17,03,2022, 500 Kč
Pokladní kniha (deník)

. Pokladnízůstatek odsouhlasen na výkazy platné k 30.09,2022 ve výši 2,049 Kč

. Pokladnízůstatek odsouhlasen na výkazy platné 3t,I2.2022 ve uýši 2.049 Kč
Rozvaha

. sestavena k 31,I2.202I

. sestavena k 30.09.2022

. sestavenak3LI2.2022
účetní dokIad

. viz faktury

. obraV na účtu 551 - zůstatky ověřeny v souvislosti s inventarizací účtů 0B1,079 a 0B2
Úrtový rozvrh

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 O'Č, 

,tí,-''OnU.r3Uj3



č.1.: xulcr 4lr778l2o23

. platný pro rok2022
Výkaz pro hodnocení ptnění rozpočtuo pol. 4121 Neinvestiční transfery od obcí

Sp. zn,: oEKo-PŘ 677l6l2022hahol

k 30,09.2022
o pol. 4121 NeinvestiČní transfery

k3l,t2.2022

290.000 Kč - rozpočet po změnách 293.350 Kč plnění

od obcí 291.950 Kč - rozpočet po změnách 293.350 Kč plnění

. ÚČetní doklad Č. 22-004-00018 ze dne 28,03.2022 - členslcý příspěvek Branišov. BV č. Z5 ze dne 28.03.2022. účetní doklad č. 22-801-00025 ze dne 2B.O1.2O22
a

' ÚČetnídoklad Č. 22-004-00019 ze dne 21.03,2022 - členslcý příspěvek Závraty. BV č. 2Szedne2t.03.2022. účetní doklad č, 22-801-00023 ze dne 2t.Og.2O22
Yýkazzisku a ztráty. sestavenÝ k30.09.2022. sestavenÝk3L.12,2021 HVve r,nýši 157.552,28 Kč. sestavenÝ k 3t,t2.2022
Stanovy a osvědčení o registraci dobrovolných svazků obcí. Stanovy svazku obcí "Blanslcý les - podhůřť'ze dne 28.03.2013. doPlnění Stanov usnesením Č. 4l54l20t6 doplnění stanov DSo dle návrhu ze dne 22.og.2016

' Usnesení Č, 415412016 - shromáŽdění starostů schvaluje doplnění stanov o bod 7. v článku IV Rada. členské obce:

' BorŠov nad Vltavou, BraniŠov, Břehov, Čakov, Dubné, Habří, Homole, Hradce, Jankov, Kamenný
Úiezd, Kvítkovice,tipí, planá, Řadošovice, stnýčlce, včetná, váče, zábóří,Úir;Íry',1;;;iř;rh/-""'

Dokumentace k veřejným zakázkám. Vnitřní směrnice Č. Ll20L6 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinnost od 20.04.2016
:, postup dle Čl. I do 70.000 KČ bez DPH viz fakury

Vnitřní předpis a směrnice. Vnitřní směrnice Č. Ll20I6 Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinnost od 20.04.2016. Směrnice pro hospodaření s majetkem svazku obcí ze dne 13.11.2003

. Konečné:

. Směrnice pro provedení inventarizace ze dne 29.09.2011, včetně soupisu identiflkátorů a plánu
inventur

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcío z8 dne 07,t2.2021 shromáždění starostů svazku. - rozpočet na rok 2022 schválení. - schválení SVR na rok 2023-2024. - projednánívýŠe Členského příspěvku na rok 21z2-2o Kč na obyvatele členské obceo zQ, dne 07.06.2022 shromáždění starostů svazku. - schválení závěrečného účtu za rok2O2t. - schválení účetní závěrky za rok 2o2l, Hv ve výši I57.552,28 Kč. - zpráva o provedených rozpočtových opatření radou svazkur - schválení odpisového plánu pro rok2o22. ze dne 28.03.2022- rada svazku. - schválení rozpočtového opatření č. tl2022. ze dne 0B,t2.2022. kontrola hospodaření svazku za období od 0I-tIl2022. ze dne 03.10.2022

_ . - schválení rozpočtového opatření č. 212022
účetní závěrka

. Účetní závěrka schválena na shromáždění starostů dne 07,06.2022. Účetní doklad č. 22-007-00016 ze dne 07.06.2022 ve výši 157.552,28 Kč. Protokol o schvalování účetní závěrky ze dne 07,06,2022

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz
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